

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 14,02, 2018

Nº 90

ст-ца Тбилисская

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории «Подводящий газопровод высокого давления к х. Зубов Тбилисского района. Первая очередь строительства»

- В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
- 1. Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания территории «Подводящий газопровод высокого давления к х. Зубов Тбилисского района. Первая очередь строительства».
- 2. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории «Подводящий газопровод высокого давления к х. Зубов Тбилисского района. Первая очередь строительства» на 21 марта 2018 года в 14-00 часов в здании сельского клуба по адресу: Тбилисский район, хут. Зубов, ул. Зеленчукская, 26.
- 3. Поручить организацию и проведение публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории «Подводящий газопровод высокого давления к х. Зубов Тбилисского района. Первая очередь строительства», комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории сельских поселений муниципального образования Тбилисский район.
- 4. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление и извещение о проведении публичных

слушаний на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

- 5. Эксперту МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» К.В. Волобуевой опубликовать извещение о проведении публичных слушаний в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
- 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника управления по ЖКХ, строительству, архитектуре К.Г. Здесенко.
 - 7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы муниципального образования Тбилисский район



С.А. Гайнюченко